АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

■-у/.12.2017 №

О внесении изменений в приказ от 04.12.2017 № 1096 «Об утверждении
оценки результатов деятельности муниципальных образовательных

организаций за 2016-2017 учебный год»

На основании ходатайства муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 9»
г.Колпашево

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменение в приказ от 04.12.2017 № 1096 «Об утверждении

оценки результатов деятельности муниципальных образовательных
организаций за 2016-2017 учебный год» изложив строку 5 таблицы
«Результаты деятельности организации и качества предоставления
образовательных услуг муниципальных дошкольных образовательных
организаций за 2016/2017 учебный год» приложения в следующей редакции:

«
5. МАДОУ «Детский сад № 9» 154 0,8

».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018 года.
3. И.Е.Анянову, инженеру-электронику Управления образования

опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Управления
образования.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования К.А.Сергачёву.

Начальник
Управления образования

А.А.Кропова
42253

С приказом ознакомлен:
Анянов И.Е.

Леонова О.В.

Сергачева К. А.